СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-КАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

Об утверждении правил землепользования и застройки на часть территории муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края

        1. Утвердить   правила землепользования и застройки на часть территории муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет                      (с. Усть-Кажа, с. Балыкса, с. Сосновка, пос.им. Фрунзе) Красногорского района Алтайского края (прилагается).

        2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Красногорский район Алтайский край в разделе «Сельские поселения», на стендах информации в селах: Усть-Кажа, Балыкса, Сосновка, пос.им. Фрунзе.

Глава Усть-Кажинского сельсовета                                                С.А. Дайбов                                                                                    15. 06.2016 г.

№3- РС